
ZARZĄDZENIE NR 0050.1355.2018.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

    z dnia 20 marca 2018r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia w Urzędzie Miasta Jelenia 
Góra rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2017r. poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.1 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. 2016.119.1) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Zespół ds. wdrożenia w Urzędzie Miasta Jelenia Góra rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwany dalej 
Zespołem), w składzie: . 

1) Mirosława Dzika – Sekretarz Miasta Jeleniej Góry – Przewodniczący Zespołu; 

2)Leszek Wierzbicki Administrator Bezpieczeństwa Informacji - Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu; 

3) Tomasz Dumycz- Z-ca Administratora Bezpieczeństwa Informacji – Członek Zespołu;  

4) Marcin Błażków – Kierownik Referatu Informatyki WIiOT – Członek Zespołu; 

5) Daniel Lepieszo – Naczelnik Wydziału Komunikacji  - Członek Zespołu;  

6) Mirosława Michułka – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr  - Członek 
Zespołu; 

7) Daria Urbaniak- Koordynator ds. Systemów Zarządzania  - Członek Zespołu; 

8) Agata Żmijewska- Naczelnika Wydziału Obsługi Mieszkańców - Członek Zespołu;   

§ 2. Zespół jest odpowiedzialny w Urzędzie Miasta Jelenia Góra za przygotowanie koncepcji 
systemu ochrony danych osób fizycznych i przepływu tych danych w zgodzie z 
wymaganiami określonymi w cyt. wyżej rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE)  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE.  

§ 3. Naczelnicy komórek organizacyjnych są zobowiązani do współpracy z Zespołem w 
sprawach związanych z wdrożeniem cyt. wyżej rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie .swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 



 § 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jeleniej Góry. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT MISTA 
     Jeleniej Góry 
(-) Marcin Zawiła 


